
TARIFFE SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE  
 
FASCIA REDDITO A
SOGLIA VALORE ISEE
DA 0 A 3.000,00 EURO
 

TARIFFA MENSILE

FREQUENZA INTERVENTO EURO

INTERVENTO GIORNALIERO ESENTE
5 INTERVENTI
SETTIMANALI

ESENTE

3 INTERVENTI
SETTIMANALI

ESENTE

2 INTERVENTI
SETTIMANALI

ESENTE

1 INTERVENTO
SETTIMANALE

ESENTE

FASCIA REDDITO B
SOGLIA VALORE ISEE
DA 3.001,00 A 5.000,00 EURO
 

TARIFFA MENSILE

FREQUENZA INTERVENTO EURO

INTERVENTO GIORNALIERO 41
5 INTERVENTI
SETTIMANALI

35

3 INTERVENTI
SETTIMANALI

25

2 INTERVENTI
SETTIMANALI

17

1 INTERVENTO
SETTIMANALE

13



FASCIA REDDITO C
SOGLIA VALORE ISEE
DA 5.001,00 A 7.000,00 EURO
 

TARIFFA MENSILE

FREQUENZA INTERVENTO EURO

INTERVENTO GIORNALIERO 90
5 INTERVENTI
SETTIMANALI

75

3 INTERVENTI
SETTIMANALI

55

2 INTERVENTI
SETTIMANALI

35

1 INTERVENTO
SETTIMANALE

22

                          

                            

FASCIA REDDITO D
SOGLIA VALORE ISEE
DA 7.001,00 A 9.000,00 EURO
 

TARIFFA MENSILE

FREQUENZA INTERVENTO EURO

INTERVENTO GIORNALIERO 145
5 INTERVENTI
SETTIMANALI

125

3 INTERVENTI
SETTIMANALI

75

2 INTERVENTI
SETTIMANALI

50

1 INTERVENTO
SETTIMANALE

30



FASCIA REDDITO E
SOGLIA VALORE ISEE
OLTRE  9.000,00 EURO
 

TARIFFA MENSILE

FREQUENZA INTERVENTO EURO

INTERVENTO GIORNALIERO 180
5 INTERVENTI
SETTIMANALI

160

3 INTERVENTI
SETTIMANALI

100

2 INTERVENTI
SETTIMANALI

70

1 INTERVENTO
SETTIMANALE

40

In presenza di altri emolumenti esenti ai fini Irpef, a qualsiasi titolo percepiti si passa alla fascia
successiva.

Per n. 2 accessi quotidiani la tariffa è aumentata del 30%.

Si applica una riduzione del 30% qualora più soggetti dello stesso nucleo usufruiscano del servizio.

Gli interventi festivi avranno un costo unitario proporzionale alla retta mensile di appartenenza.

Per gli anziani non residenti nel Comune di Casina, si applica la tariffa massima, rappresentata dalla
tariffa applicata dal soggetto gestore ASP Don Cavalletti di Carpineti al Comune di Casina pari ad €
36,50 per ogni ora di assistenza erogata.
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